nantia, sententiarum solet inuicem discrepan-  
tiam; pro more similiter habent heretici sub  
corrice verborum, miscere, & venenum ab-  
scondere hereseos: Non sufficit sensus. Nescio  
quid veneni in syllabis latet; Ut modus loquen-  
di sit omnino securus, conuenit, ut nobis illum  
praescribat suo ore compositum caput Ecclesie  
Pontifex Romanus, qui Deus suggerit, que  
sint nobis verba aut tacenda, aut dicenda, ut  
in omnibus tuti incedamus. Addit autem D.  
Hieronymus hyperbolem suo spiritus dignam Catho-  
lico: Sanctissime Pater, ad te confugio,  
te confilior: Disseruato si placet, obsecro: Non t-  
mulo tres hypostaficos dicere, Si scietur condan-  
na post Niceronem, fides & similiter veris cum Ari-  
anis confisamur orthodoxis. Pater, qualis exagge-  
ratio! Nouerat hic Doctor Papam non posse er-  
rare, proinde ait: profiteber, quidquid me do-  
cueris licet sit Ariani consentiendum; ut ante  
dixerat Apostolus: Licet nos aut Angelus de cae-  
li Euangelizet vobis praeterventum, quod euangeli-  
zauimus vobis, Anathema sit. Non quod pos-  
sibile credamus, Angelum aliud dicere, sed ut  
ostendat, quanta constantia tibi sit Ecclesie de-  
finitionibus adherendum. Hyperbole est, quia  
ab exortis Ecclesie Sanctorum Patrum vix est  
fides orthodoxa. Exiit D. Irenaeus Martyr  
contemporaneus D. Polycarpo, discipulo D. Io-  
annis sententiam D. Iuliani martyris: Praclara  
dicit Iulianus in libro quem scripsit contra Mar-  
cipetam, ne ipsi quidem Dominum fidem adhibuerunt,  
si alium Dominum ei denuntiauerit. Hanc reliquit senten-  
tiam Euseb. D. Clemens Papa dicit hanc. suis  
se propositionem Apolloli Ke ri contra Siro-  
nem magam disputantis. Hoc igitur est, quod  
scribit D. Damaso D. Hieronymus. Quia vero  
differbat Pontifex huic consultationi responde-  
re, aliam illi D. Hieronymus destinat Episto-  
lam, rogans, ne indignetur ob tantam eius mansu-  
imortunitatem, eo quod ipse se dicat similem  
illi, qui media nocte panem venit mendican-  
tus ab eo, quem sibi posse dare sciebat. Bea-  
tissime Pater, tres hic sunt particulares loquen-  
di formulae, Meleciij, Vitalis & Paulini, Quis-  
que secum vult consentiam; hoc autem ego  
respondeo, Si quis cathedra Petri iungitur, inu-  
est. Proinde ad genera tua beatissime Pater pro-  
volutus obsecro: modum mihi loquendi di-  
scerne ut securus loquar: licet enim parum vi-  
deatur vultum, hoc tamen gravissimi  
potest esse erroris occasio: Non sufficit sensus  
nunc effragant. Reutio prudentissima: in  
ore quippe Romani Pontificis sua Deus ver-  
ba